

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12**SOGGETTO EMITTENTE:** TERZO**Trasmissione nr. 00000exlta verso PA**Da: **IT01641790702** a: **UFZ0KN**Formato: **FPA12**

Telefono: 0874-60561

Mittente: Ferraiuolo Antonino
 Partita IVA: IT00444931216
 Codice fiscale: FRRNNN59P101208N
 Regime fiscale: Ordinario
Sede: Corso M.Crawford 9 - 80065 - Sant'Agnello (NA) IT

Cessionario/committente: Comune di Sant'Agnello
 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT03249541214
 Codice Fiscale: 82007930637
Sede: Piazza Matteotti - 80065 - Sant'Agnello (NA) IT

Terzo intermediario soggetto emittente:
 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
 Codice Fiscale: 01641790702

FATTURA NR. 37 DEL 06/11/2019

Importo totale documento:

5.384,50 (EUR)Importo da pagare entro il **06/11/2019**:**4.857,13** (EUR)**Riassunto dettagli fattura**

Dettaglio doc.	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA
1	Fornitura fioritura 1 e 2 novembre c.a. presso cimitero // IV unità- determina gen.n.752 del 17/10/2019 - CIG: Z462A32836.	1.00		0,000000	0,00	22,00%
2	Pianta ciclamina 1 scelta-vaso cm 14 600 rosso e 280 bianco	880.00	pezzi	3,000000	2.640,00	10,00%
3	Pianta orchidea phalaenopsis colore bianco da sistemare ciotole ingresso cimitero	20.00	pezzi	12,000000	240,00	10,00%
4	Cestino con orchidee phalaenopsis di colore bianco da sistemare n.2 altare cappellone vecchio - n.1 altare cappellone nuove	3.00	pezzi	60,000000	180,00	10,00%
5	Cesto composto da rose rosse recise per ossario comune	1.00	pezzi	50,000000	50,00	10,00%
6	Prato festuca arudinacea zone a verde	120.00	mt.	10,000000	1.200,00	10,00%
7	Corono alloro grande con altri fiori recisi Bianco-rosso con fascia scritta "L'AMMINISTRAZIONE COMUNALE" da sistemare ingresso principale viale cimitero	1.00	pezzi	100,000000	100,00	10,00%

Realizzato tramite foglio di presentazione ©Maggioli Spa 2015-2018 (versione 1.2.4)

Dettaglio doc.	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA
8	Corona alloro grande con altri fiuri recisi Bianco-rosso con fascia scritta "L'AMINISTRAZIONE COMUNALE" da sistemare davanti al Monumento ai Caduti davanti al palazzo comunale - piazza Matteotti - ore 8,30	1.00	pezzi	100,000000	100,00	10,00%
9	Manodopera, trasporto e consegna.	1.00		347,130000	347,13	22,00%

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

IVA	Impon./Importo (EUR)	Imposta (EUR)	Esigibilità	Rif. normativo
22.00%	347,13	76,37	Scissione dei pagamenti	IVA versata dall'Ente pubblico ai sensi dell'art. 17-ter, DPR n. 633/72.
10.00%	4.510,00	451,00	Scissione dei pagamenti	IVA versata dall'Ente pubblico ai sensi dell'art. 17-ter, DPR n. 633/72.

Pagamento

Pagamento completo

Modalità	Importo (EUR)	entro il	IBAN
Bonifico	4.857,13	06/11/2019	IT23T0310440050000000095051